

## CUENTA CLASICA 0143645410201

	SALDO INICIAL		\$ 167,235.44
2 ABR	COMISION POR MENSUALIDAD BAJONET FECHA DE COMISION: 02ABR2018	\$ 200.00	\$ 167,035.44
2 ABR	IVA COMISION POR MENSUALIDAD BAJONET FECHA DE COMISION: 02ABR2018	\$ 32.00	\$ 167,003.44
4 ABR	6528300 TRASPASO DE RECURSOS DE SU CUENTA CLASICA # 143645410207(BI-65283005198)	\$ 3,881.00	\$ 170,884.44
4 ABR	4359800 TRASPASO DE RECURSOS DE SU CUENTA CLASICA # 143645410209(BI-43598005192)	\$ 3,699.00	\$ 174,583.44
4 ABR	1270501 TRASPASO DE RECURSOS DE SU CUENTA CLASICA # 143645410205(BI-12705013510)	\$ 4,828.00	\$ 179,411.44
4 ABR	1293601 PAGO DE IMPUESTOS FOLIO: 135210(BI-EFERENCIADO)		\$ 25,737.00
4 ABR	1284301 PAGO DE IMPUESTOS FOLIO: 135130(BI-EFERENCIADO)		\$ 16,272.00
4 ABR	1260901 PAGO DE IMPUESTOS FOLIO: 135070(BI-EFERENCIADO)		\$ 17,615.00
4 ABR	1480000 ENVÍO SPEI:SEGURO VEHICULAR L200(BI-294221) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:QUALITAS CIA DE SEGURO SA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012180004466917308 REFERENCIA:1 HORA:16:22:50 CLAVE DE RASTREO:BB14800005193		\$ 9,317.54
4 ABR	1480000 COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 110,462.40
4 ABR	1480000 IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 110,461.20
6 ABR	7372300 TRASPASO DE RECURSOS(BI-73723005199) BENEFICIARIO: BANCO DEL BAJIO, S.A. (BI-73723005199)	\$ 21,908.92	\$ 88,552.28
10 ABR	DEPOSITOS VARIOS	\$ 270.00	\$ 88,282.28
10 ABR	COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY	\$ 4.00	\$ 88,278.28
10 ABR	IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY	\$ 0.64	\$ 88,277.64
11 ABR	2193013 ENVÍO SPEI:PAGO POR EL 50 POR CIENTO A AUDITORES(BI-271291) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE BENEFICIARIO:AUDITORES ESPECIALISTAS OPD SC (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:072320002610413036 REFERENCIA:1 HORA:15:06:34 CLAVE DE RASTREO:BB2193013477	\$ 24,899.01	\$ 63,378.63
11 ABR	2193013 COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 63,371.13
11 ABR	2193013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 63,369.93